I. C. SAN GIORGIO DI PIANO

Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 — fax 051/897542 ' E’L“.Fé’.ﬁ.".'i'ﬁﬁ
C. F. 80074550379 - boic83400t@istruzione.it — boic83400t@pec.istruzione.it

DECRETO INDI CLASSE
PROT.N°5010/A19F S. Giorgio di Piano, 24/09/2015
CIRC. N.19 - ALBO DELL'ISTITUTO N.17 2

o Al GENITORI DEGLI ALUNNI SC. SECON. 1° GRADO
(TRAMITE INSEGNANTI)

o AGLI INSEGNANTI DELLE SC. SECOND. 1° GRADO
o AL PERSONALE DELL'UFFICIO .DI SEGRETERIA
o Al COLL. SCOLASTICI DELLE SC. SECOND. 1° GRADO
o ALLA COMMISSIONE ELETTORALE DELL'I.C.
ALL'ALBO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I'O.M. n.215 del 15/07/91 artt. 21-22
VISTA I'O.M. n.267 del 04/08/95
VISTA I'O.M. n.293 del 24/06/96
VISTA I'O.M. n.277 del 17/06/98
VISTA la C.M. n. 20/2013 del MIUR
VISTA la nota n.123789 del 17/09/2015 dell'U.S.R. per I'E.R.- Ufficio VI
DECRETA

1. Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori per il rinnovo del Consiglio di
classe delle sc. Secondarie di 1° grado dell’lstituto Comprensivo di San Giorgio di
Piano.
Le votazioni si svolgono il giorno 08/10/2015 dalle ore 18.00 alle ore 20.00
E' convocato per il medesimo giomo 08/10/2014, dalle ore 17.00 alle ore 18.00,
I'assemblea dei genitori di ciascuna classe
L'assemblea dei genitori & presieduta dagli insegnanti titolari di classe
Il presente decreto vale per i singoli Docenti titolari di classe quale delega a
presiedere |'assemblea di cui al punto 4
6. | lavori dell’assemblea di cui al punto 3 si svolgono secondo il seguente Ordine del
Giorno:
6.1 ascolto e discussione della comunicazione introduttiva del docente delegato
6.2 modalita di votazione
6.3 modalitd di costituzione del seggio elettorale (il seggio va costituito in
ciascuna  classe, subito dopo la conclusione dell’assemblea, i genitori
designano il Presidente e due scrutatori)
7. Nella eventualita che gli elettori di una o piU classi siano presenti in numero esiguo, &
consentito, subito dopo I'assembleq, di far votare gli elettori predetti presso il seggio
di alfra classe nella quale, a tal fine, viene trasferito I'elenco degli elettori della classe
e l'urna elettorale.

SN

i




